
Uchwała Nr III/20/10      

Rady Gminy Promna 

z dnia 20 grudnia 2010 roku 

 

 

W sprawie: Uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Promna                      

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2011 rok. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) 

oraz art. 5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) Rada 

Gminy w Promnie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się programu współpracy Gminy Promna z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                     

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze 

zmianami) na terenie gminy Promna  na 2011 rok stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Julian Sowiński 

 

 

 

 

 

  



 

 

Załącznik do Uchwały 

Rady Gminy Promna 

Nr        /       /10 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

 

Program współpracy Gminy Promna z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2010 rok. 
 

Celem programu jest efektywna realizacja przez gminę Promna zadań 

publicznych oraz budowanie partnerstwa pomiędzy samorządem 

organizacyjnym i innymi podmiotami działającymi w zakresie pożytku 

publicznego. 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1. 

 

1. Ilekroć w niniejszym programie jest mowa o: 

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003r.               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 

873 z póź. zmianami), 

2) podmiocie programu – należy przez to rozumieć organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ustawy, 

3) dotacji – należy przez to rozumieć dotację w rozumieniu art. 221 ust 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) 

4) konkursie – należy przez to rozumieć otwarty konkurs ofert, o którym 

mowa w art. 11, ust. 2 i art. 13 ustawy. 

 

§ 2. 
 

Współpraca Gminy Promna z podmiotami programu opiera się na zasadach 

pomocnictwa stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji                       

i jawności. 
 

§ 3. 
 

Uchwalając corocznie budżet Rada Gminy rezerwuje środki finansowe na 

realizację zadań przez podmioty programu prowadzące działalność pożytku 

publicznego. 


